III. DANIEL STUDER, V. D. M.

A. Prælectione *Motus Telluris annui & diurni* num rationes reddi possint physicæ, & quænam Hypothesis cæteris sit præferenda, edifferens:

B. Quæstiones explicandæ ac defendendæ:

1. Num Logica veritatem inveniendi facultatem ita conferat, ut, quod veritates novæ in Scientiis fuerint inventæ, ei debeatur?
2. An non consequentiæ immediatæ ratiocinandi Legibus adversentur, hinc nihil probent?
3. Sitne veritatis criterion certum, quando prædicatum per notionem subjecti determinatur?
4. An ullus muneri Philosophiam docendi possit esse aptus, qui non cognitione Scientiarum
phi.

philosophicarum systematicâ, distinctâ, familiari meditatione conjunctâ, polleat?

5. Rectè teneatur, quod animæ natura magis nobis sit nota quam corporis?
6. Num etiam, quæ sensibus percipimus, tamen reverâ mediante syllogismo à nobis fiant, ac talem involvant?
7. Possitne Dei omnimoda simplicitas apodicticè probari?
8. An non, etsi Deus non esset, tamen veritates essent æternæ?
9. Doloris natura num sufficienter indicetur, quando solum in continui solutione consistere dicitur?
10. Saturni annulus cujusnam sit naturæ ac usus?
11. Quænam parheliorum atque coronarum sit causa & natura?
12. Montium origo sitne à diluvio Noachico derivanda?
13. Num aër elasticitatem suam perdere & dein recuperare possit?
14. Siccitas illa tempore Eliæ num juxta rationes physicas vel alias contra Irreligionarios defendi possit?
15. Aqua possitne ad certum solum usque gradum calefieri, ultra quem ejus fervor augeri nequeat, quicumque etiam admoveatur ignis?
16. Quomodo lapides orientur & num crescant?
17. An Stoicorum Fatum consilium & contingentiam everterit?
18. De *Gassendi* Philosophia & ejus in Philosophiam meritis quid sit sentiendum?

IV. NICOLAUS RYZ, V. D. M.
in Diesbach.

A. Prælectione *Caloris causam, affectiones & effectus* exponens.

B. Quæstiones explicandæ ac defendendæ:

1. Ratiociniorum omnium fundamentum sitne principium illud: *quæ conveniunt uni tertio conveniunt inter se & contra &c.* porro an nihil contra id à Scepticis excipi queat, & nullane in ulla Scientia admittatur propositio, per quam axioma id labefactetur?
2. An clara & distincta cognitio sit veritatis criterion?
3. Methodus analytica an synthetica in Scientiis sitne præferenda?
4. Mens humana num pro Tabula rasa haberi possit?
5. Corporis essentia consistatne in extensione?
6. Num enti simplici in genere Vis Mundum sibi repræsentandi attribui possit?
7. Dæmonum operationes credere num Philoso- pho sit dignum?
8. Res semel existentes habeantne continuâ Dei operatione ac Influxu semper opus, adeò ut alias in existendo pergere non possent?
9. Frigoris causæ & affectiones quænam sint?
10. Quænam sit ratio, quare in Machina Papinia- na ossa bovis intra pauca minuta in massam teneram converti possint?
11. An rectè elegantiss. VOLTAIRE ex eo, quod Solis lumen aliquot minutorum spa- tio ad nos perveniat, concludendum velit, illud